

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO, JANOUŠKOVA 2, příspěvková organizace

DAZAKOM s.r.o.

Purkyňova 3050/99a
Brno 612 00
Česká republika
IČ: 27745023

Čj. 

V Brně dne 15.8.2024

Objednávka

Objednáváme u Vás na základě vaší nabídky opravu a rozšíření video zvonků a rozhlasového zařízení v prostorách mezipatra a 2. patra v celkové hodnotě 71.922,76 Kč včetně DPH.

Zaplatíme fakturou – naše konto u 

Fakturační adresa: **Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace**
Janouškova 577/2
613 00 Brno
IČ: 49466615

Příloha 1 – cenová nabídka



Mgr. Jan Maroši
ředitel školy

DAZAKOM s.r.o
Purkyňova 3050/99a
612 00 Brno
<http://www.dazakom.cz>
email: info@dazakom.cz

ZŠ Janouškova - Brno - cenová nabídka na opravu a revitalizaci stávajícího rozhlasu 100V

V Brně dne: 12.08.2024

		Typové označení	Materiál			
č.	položka	popis položky	množ.	m.j.	j. cena	celkem
Materiál - videotelefon						
1		Nástěnný reproduktor dle EN54-24 s konvexně prohnutou čelní plochou, úhel prohnutí >75°. Technická data dle EN54-24: jmenovitý šumový výkon a napětí 6W @ 100V, citlivost 77,1dB @ 1W/4m, max. úroveň akustického tlaku 87dB @ 4m, frekvenční charakteristika 80Hz-15kHz, úhel pokrytí horizontálně 130°/105°/100°/70°, vertikálně 130°/115°/55°/65° @ 0,5/1/2/4kHz. Certifikace dle EN54-24 číslo 1293-CPD-0233, typ A - vnitřní aplikace. Tělo ABS plast s nízkou hořlavostí třídy V2 / HB75, mřížka kov, barva bílá.	9	ks	1 048,00	9 432,00
2		Kabel CYKY/CYSY - 2x1,5	300	m	18,00	5 400,00
3		Datový rozvaděč 4U/450	1	ks	2 628,00	2 628,00
4		Napájecí panel 230V/8 - zásuvka s přepět. ochranou	1	ks	876,00	876,00
5		Police 250 mm do datového rozvaděče	1	ks	417,00	417,00
		Kabel UTP cat.5e	386	m	8,30	3 203,80
		Kabel CYSY 2x1,5	84	m	15,00	1 260,00
6		Patch panel cat.5e	2	ks	773,10	1 546,20
		Prodlužovací kabel 230V/3m	3	ks	168,00	504,00
7		Drobný instalační materiál	1	kpl	3 000,00	3 000,00
Součet						
Poskytnuta sleva:  pro významného zákazníka ZŠ Janouškova						
Součet celkem za materiál VDT						25440,30
		Typové označení	Montážní práce			
č.	položka	popis položky	množ.	m.j.	j. cena	celkem
Montážní práce						
A		Instalace, montáž nových rozvodů, zapojení	1	kpl	14 000,00	14 000,00
B		Instalace, montáž nových reproduktorů	1	kpl	6 000,00	6 000,00
C		Instalace a montáž vnitřních videotelefonů	1	kpl	6 000,00	6 000,00
D		Oprava a nastavení zabezpečovacího systému	1	kpl	3 500,00	3 500,00
E		Test, nastavení	1	kpl	3 000,00	3 000,00
F		Doprava 3x	3	kpl	500,00	1 500,00
Součet celkem za instalaci rozvodů						34 000,00
Cena celkem bez DPH						59 440,30 Kč
Cena celkem s DPH						71 922,76 Kč